[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__25._» __12____2019 г

                          № __514п
Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции

«Осуществления муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Хакасия от 30.08.2019 года № 444 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления в Республике Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасии
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа» согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска Соколова В.Ю.
Глава города Сорска                                                                            В.Ф. Найденов

СОГЛАСОВАНО:

Первый  заместитель главы

города                                                                                                    В.Ю.Соколов
Управляющий делами администрации                                             А.В.Журавлева
И.о.руководителя отдела правового

регулирования                                                                                     В.Р.Коробченко
РАЗОСЛАТЬ: дело – 1 экз., первый зам.главы,., Управление ЖКХ – 1 экз.
Тарасова Н.С.

24-329

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА